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REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA A OPSTINA DECAN

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT e |

Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht
19.08.2021
NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i eméruar nga
Drejtori i Arsimit pér pozitén: Pedagog i/e Shkolle né DKA (Shkolla)-Vend i Liré, ftoné kandidatin e
suksesshém (qé ka arritur mé shumé se 50% nga totali i pikéve), né listen e poshtéshénuar, pér intervistén mé gojé:

Intervista mé gojé mbahet mé daté 24.08.2021 né ora 10:00 né DKA (kati - ITI-t€)

Piké e testit mé

Numri i Emri dhe mbiemri i shkrim
Aplikacionit kandidatit
51% kalueshméria
07/07/2021 Diamant Mazrekaj 57
07/11/2021 Fatlinda Mugaj 41
07/10/2021 Fortesa Dervishaj 35
07/16/2021 Gentiana Pajazitaj Abstenon
Késhillé Juridike:

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t& paraqiten né DKA - Sektorin e Arsimit, zyre nr.
52, né afat prej tre ditésh nga data e publikimit, pér t& verifikuar rezultatet e testi.




REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT eg—
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN N

Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht
19.08.2021
NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i eméruar nga
Drejtori i Arsimit pér pozitén: Psikolog i/e Shkolle né DKA (Shkolla)-Vend i Liré, ftoné kandidatet e
suksesshém (qé kané arritur mé shumé se 50% nga totali i pikéve), né listen e poshtéshénuar, pér intervistén mé
gojé:

Intervista mé gojé mbahet mé daté 24.08.2021 né ora 10:10 né DKA (kati - ITI-t€)

Piké e testit mé

Numri i Emri dhe mbiemri i shkrim

Aplikacionit kandidatit

51% kalueshméria

07/12/2021 Gresa Qufaj 75

07/09/2021 Floriana Dautaj 60

07/03/2021 Begie Osaj - Junuzaj 48

Késhillé Juridike:

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t& paraqiten né DKA - Sektorin e Arsimit, zyre nr.
52, né afat prej tre ditésh nga data e publikimit, pér t& verifikuar rezultatet e testi.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT ——-—n-.-_-
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN ~
Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht
19.08.2021
NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i eméruar nga
Drejtori i Arsimit pér pozitén: Mésimdhénés i/e Matematikés - né SHFMU ¢’Sylé Alaj’’ né Drenoc — Kohé té
Caktaur, ftoné kandidatet e suksesshém (qé kané arritur mé shumé se 50% nga totali i pikéve), n€ listen e
poshtéshénuar, pér intervistén mé gojé:

Intervista mé gojé mbahet mé daté 24.08.2021 né ora 10:30 né DKA (kati - ITI-t€)

Piké e testit mé

Numri i Emri dhe mbiemri i shkrim
Aplikacionit kandidatit
51% kalueshmeéria
07/02/2021 Diellza Mazrekaj 53
07/21/2021 Sibora Binakaj 59

Késhillé Juridike: o
Kandidatét e pakénaqur me rezultatet testit me shkrim, mund té paragiten né¢ DKA - Sektorin e Arsimit, zyre nr.
52, né afat prej tre ditésh nga data e publikimit, pér t€ verifikuar rezultatet e testi.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN ﬁ}
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN
Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht
19.08.2021
NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i eméruar nga
Drejtori i Arsimit pér pozitén: Mésimdhénés i/fe Gjuhés Gjermane né SHFMU *’Regjep Kadrijaj’’ né
Rastavic; dhe SHFMU “’Heronjét e Dukagjinit’’ né Gllogjan — Vend i Lirg, ftoné kandidaten e suksesshém
(qé ka arritur mé shumé se 50% nga totali i pikéve), né listen e poshtéshénuar, pér intervistén mé gojé:

Intervista mé gojé mbahet mé daté 24.08.2021 né ora 09:00 né DKA (kati - ITI-té)

Piké e testit mé
Numri i Emri dhe mbiemri i shkrim

Aplikacionit kandidatit
51% kalueshméria

07/14/2021 Miranda Dobraj 68

Késhillé Juridike:
Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t& paragiten né DKA - Sektorin e Arsimit, zyre nr.
52, n& afat prej tre ditésh nga data e publikimit, pér t& verifikuar rezultatet testi.
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REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT e
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN o

Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht
19.08.2021
NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i eméruar nga
Drejtori i Arsimit pér pozitén: Mésimdhénés i/e Gjeografisé né SHFMU ¢ Jusuf Gérvalla’ né Prapaqan —
Kohé té Caktuar, ftoné kandidaten e suksesshém (qé ka arritur mé shumé se 50% nga totali i pikéve), n€ listen e
poshtéshénuar, pér intervistén mé gojé:

Intervista mé gojé mbahet mé daté 24.08.2021 né ora 09:20 né DKA (kati - ITI-t€)

Piké e testit mé
Numri i Emri dhe mbiemri i shkrim
Aplikacionit kandidatit
51% kalueshméria
07/20/2021 Shkelgesa Hasi - Osmonaj |54
Késhillé Juridike:

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t& paragiten né DKA - Sektorin e Arsimit, zyre nr.
52, né afat prej tre ditésh nga data e publikimit, pér t€ verifikuar rezultatet e testi.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

)

Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht
19.08.2021
NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i eméruar nga
Drejtori i Arsimit pér pozitén: Mésimdhénés i/e TIK-ut né SHFMU “’Lan Selimi’ né Lumbardh dhe SHFMU
“Kuvendi i Verrave té Llukés’’ né Lluké e Epérme — Vend I Lir€, ftoné kandidatin e suksesshém (qé ka arritur
mé shumé se 50% nga totali i pikéve), né listen e poshtéshénuar, pér intervistén mé gojé:

Intervista mé gojé mbahet mé daté 24.08.2021 né ora 09:20 né DKA (kati - I1I-t€)

Piké e testit mé
Numri i Emri dhe mbiemri i shkrim
Aplikacionit kandidatit
51% kalueshméria
07/01/2021 Besim Muslijaj 58
Késhillé Juridike:

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund té paraqiten né DKA - Sektorin e Arsimit, zyre nr.
52, né afat prej tre ditésh nga data e publikimit, pér t€ verifikuar rezultatet e testi.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN -~
Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht
19.08.2021
NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i eméruar nga
Drejtori i Arsimit pér pozitén: Mésimdhénés i/e Léndéve té Mjekésisé né SHMT “’Tafil Kasumaj’’ né Decan
— Vend I Lirg, ftoné kandidaten e suksesshém (qé€ ka arritur mé shumé se 50% nga totali i pikéve), n€ listen e
poshtéshénuar, pér intervistén mé gojé:

Intervista mé gojé mbahet mé daté 24.08.2021 né ora 09:40 né DKA (kati - ITI-t€)

Piké e testit mé
Numri i Emri dhe mbiemri i shkrim
Aplikacionit kandidatit
51% kalueshméria
07/18/2021 Nurmishahe Demalijaj 65

Késhillé Juridike: |
Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t& paraqiten né DKA - Sektorin e Arsimit, zyre nr.
52, né afat prej tre ditésh nga data e publikimit, pér t& verifikuar rezultatet e testi.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

2 |
I

Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht
19.08.2021
NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i eméruar nga
Drejtori i Arsimit pér pozitén: Roje Naté né SHFMU “Esad Mekuli’’ né Maznik — Vend i Lir€ ftoné kandidatin
e suksesshém (qé ka arritur mé shumé se 50% nga totali i pikéve), né listen e poshtéshénuar, pér intervistén mé

gojé:
Intervista mé gojé mbahet mé daté 24.08.2021 né ora 10:30 né DKA (kati - I1I-t€)

Piké e testit mé
Numri i Emri dhe mbiemri i shkrim
Aplikacionit kandidatit
51% kalueshméria
07/13/2021 Avni Ramaj Abstenon
07/04/2021 Shqiprim Ramaj 63
07/05/2021 Elvison Sejfijaj Abstenon
Késhillé Juridike:

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund té paragiten né¢ DKA - Sektorin e Arsimit, zyre nr.
52, né afat prej tre ditésh nga data e publikimit, pér t€ verifikuar rezultatet e testi.
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